

## **Specialtandlæger i Ortodonti ApS**

Rosenborggade 3, 1  
1130 København K  
CVR-nr. 20 01 58 88

Årsrapport for 2023  
(27. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024

Michael Holmqvist-Larsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Specialtandlæger i Ortodonti ApS  
Rosenborggade 3, 1  
1130 København K

**CVR-nr.:** 20 01 58 88

**Stiftet:** 1. januar 1997

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Michael Holmqvist-Larsen  
Hanne Linda Bach Holmqvist-Larsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er tandregulering.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.580.535.

Egenkapitalen udgør kr. 1.705.535.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		5.029.356	5.221.087
Personaleomkostninger.....	1	-3.009.081	-2.824.610
Afskrivninger .....		<u>-9.510</u>	<u>-13.593</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		2.010.765	2.382.884
Finansielle indtægter .....		10.150	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-270</u>	<u>-18.575</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		2.020.645	2.364.309
Skat af årets resultat .....		<u>-440.110</u>	<u>-514.404</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>1.580.535</u></u>	<u><u>1.849.905</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		1.580.535	1.849.905
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>1.580.535</u></u>	<u><u>1.849.905</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		14.594	24.104
Kunst .....		<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>79.594</u>	<u>89.104</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>79.594</u>	<u>89.104</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer .....		<u>50.000</u>	<u>71.850</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>50.000</u>	<u>71.850</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		209.618	117.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		322.759	293.216
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>38.198</u>	<u>37.538</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>570.575</u>	<u>447.999</u>
Likvide beholdninger .....		<u>3.482.140</u>	<u>3.598.098</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>4.102.715</u>	<u>4.117.947</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>4.182.309</u></u>	<u><u>4.207.051</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		1.580.535	1.849.905
		<u>1.705.535</u>	<u>1.974.905</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u>1.705.535</u>	<u>1.974.905</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
Andre hensatte forpligtelser .....		161.000	174.000
		<u>161.000</u>	<u>174.000</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u>161.000</u>	<u>174.000</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger .....		886.000	1.117.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		107.102	121.088
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		514.404	0
Selskabsskat .....		440.110	514.404
Anden gæld .....		368.158	305.654
		<u>2.315.774</u>	<u>2.058.146</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>2.315.774</u>	<u>2.058.146</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u>2.315.774</u>	<u>2.058.146</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u>4.182.309</u>	<u>4.207.051</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	2.687.856	2.511.305
Pensioner .....	226.831	191.657
Andre omkostninger til social sikring .....	44.099	42.500
Øvrige personaleomkostninger .....	65.526	58.202
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	-15.231	20.946
	<u>3.009.081</u>	<u>2.824.610</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>3.009.081</u>	<u>2.824.610</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>6</u>	<u>6</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Michael Holmqvist ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabets huslejekontrakt har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den nuværende leje udgør 53 t.kr. pr. mdr., hvorved den samlede huslejeoplygtelse er beregnet til t.kr. 318.